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در حالی که ارتش صهیونیستی به بمباران 
وحشیانه خود در نوار غزه ادامه می‌دهد، 
جبهه‌های حمایت از غزه در عراق، لبنان و یمن 
نیز عملیات خود را تشدید کرده اند. در این 
میان جبهه یمن در تنگه باب المندب و دریای 
سرخ شاهد تحولات ژرفی در سطح منطقه‌ای و 

بین‌المللی است.
انصارالله و ارتش یمن در این مدت با 
ممانعت ازحرکت کشتی‌هائی به مقصد بندر 
ایلات اسرائیل در دریای سرخ و در عین حال، 
حمله موشکی و پهپادی به این بندر، شرایط 
اقتصادی و اجتماعی سختی را برای اسرائیل 

پدید آورده‌اند.
بندر ایلات در انتهای خلیج عقبه که نام 
فلسطینی آن قبل از اشغال، امّ الرشّاش بوده 
برای اقتصاد اسرائیل بسیار مهم است و حتی 
جنبه حیاتی دارد چرا که کلیه مراودات تجاری 
این رژیم با قاره آسیا از طریق این بندر صورت 
می‌گیرد. اهمیت این بندر در دریای سرخ 
برای رژیم همانند اهمیت بندر حیفا در دریای 
مدیترانه است؛ به همین دلیل، اسرائیل از بدو 
اشغال فلسطین در همه دهه‌های گذشته 
اهمیت خاصی برای امنیت دریای سرخ و تنگه 
باب المندب قائل بوده و عملا با یکه تازی در 
این زمینه و ایجاد پایگاه‌های متعدد هوائی و 
دریائی در جای جای  دریای سرخ ، مانع دخالت 
کشورهای مهم همساحل مانند مصر، سودان و 
عربستان سعودی در رژیم امنیتی این دریا شده 
است. بلندپروازی رژیم اسرائیل در سال‌های 
اخیر به جائی رسید که اعلام کرد قصد دارد یک 
کانال بزرگ آبی از بندر ایلات تا بندر اسدود در 
ساحل مدیترانه تحت عنوان کانال بن گوریون 
ایجاد کند تا کشتی‌های تجاری به جای عبور از 
کانال سوئز، از این کانال وارد مدیترانه و رهسپار 

سواحل اروپا شوند.
بدیهی است انجام چنین پروژه‌ای می‌تواند 
درآمد هنگفتی نصیب رژیم کند و اهمیت 
ژئوپلتیک آن را بسیار افزایش دهد.اما اینک با 
اقدامات ارتش یمن، برنامه‌های رژیم تبدیل به 
رؤیای شب تابستان گشته و  بندر ایلات تبدیل 
به شهر اشباح شده و نه تنها هیچ کشتی دراین 
بندر به چشم نمی‌خورد بلکه صهیونیست‌های 
ساکن این بندر نیز از ترس موشک‌های ارتش 

یمن تا حدود زیادی شهر را تخلیه کرده اند.
لازم به ذکر است که اتهام ارتش یمن 
به بستن تنگه باب المندب که یک آبراه بین 
المللی است صحت ندارد بلکه آنها فقط از 
حرکت کشتی‌ها به مقصد اسرائیل ممانعت 
می‌کنند و اعلام کرده اند که این اقدام را به 
عنوان یک وظیفه شرعی و انسانی به درخواست 
ملت یمن در حمایت ازمردم مظلوم  نوار غزه 
انجام می‌دهند و تا زمانی که حملات وحشیانه 
اسرائیل به غزه و محاصره آن ادامه دارد و از ورود 
مواد غذائی و پزشکی به غزه ممانعت می‌شود، 

یمن نیز به اقدامات خود ادامه می‌دهد.
در این شرایط، ایالات متحده آمریکا اقدام 
به تشکیل یک ائتلاف بین المللی برای حفظ 
امنیت  کشتی‌ها در دریای سرخ کرده است 

که علاوه بر کانادا، چند کشور اروپائی نیز در 
آن شرکت دارند در حالیکه کشورهای مهم 
عرب مانند مصر، عربستان سعودی و اردن که 
در دریای سرخ ساحل دارند حاضر به شرکت 
در این ائتلاف نشده‌اند. مصر با توجه به نقشی 
که درنوار غزه دارد، ورود به چنین ائتلافی را به 

صلاح خود نمی‌داند.
اردن با آنکه در بسیاری از مواقع متحد 
آمریکاست با داشتن بندر عقبه در کنار ایلات، به 
عنوان تنها امکان ارتباط دریائی با خارج، به هیچ 

وجه نمی‌تواند وارد یک ریسک خطرناک شود.
عربستان سعودی که به تازگی از باتلاق یمن 
خارج شده ، به رغم فشارهای شدید آمریکا، 
حاضر به ورود در ائتلاف نشده بویژه که یمن 
اعلام کرده اگر عربستان سعودی و امارات دست 
به اقدامی علیه یمن بزنند، ارتش یمن با کنار 
گذاشتن همه تفاهمات سابق، تاسیسات نفتی 
عربستان و ابوظبی را مورد حمله قرار می‌دهد. 
حتی چند کشور اروپائی نیز که کمرشان زیر بار 
جنگ اوکراین خم شده، هیچ علاقه ای به ورود  

در یک ماجراجوئی جدید را ندارند.
بدین ترتیب، حتی در صورت تشکیل چنین 
ائتلافی، آنها عملا نمی‌توانند کاری انجام دهند. 

آمریکا نیک می‌داند که حمله نظامی به یمن 
امکان ندارد زیرا دریمن که هشت سال زیر 
بمباران بوده  هدف نظامی مهمی که زدن آن 
روی یمن تاثیر بگذارد وجود ندارد و یمنی‌ها 
هم هیچ ترسی از اقدامات نظامی آمریکا ندارند، 
بر عکس، سید عبدالملک حوثی، رهبر انصارالله 
یمن، شخصا اعلام کرده که یمن از انجام وظیفه 
شرعی و انسانی خود کوتاه نخواهد آمد و اگر 
آمریکا حمله ای علیه یمن انجام دهد، ارتش 
یمن همه منافع آمریکا در منطقه را هدف 
قرار خواهد داد. بدین ترتیب آسان ترین کار 
برای متوقف کردن جبهه یمن، پایان دادن به 
کشتار در غزه و برداشتن محاصره و دادن اجازه 
ورود به کمک‌های انسانی است. ولی آنها این 
کار را نمی‌کنند چون در شرایطی که ارتش 
صهیونیستی پس از هفتاد روز حملات وحشیانه 
هیچ دستاوردی را تحقق نبخشیده، پذیرفتن 
آتش بس به معنای پیروزی مقاومت و شکست 

اسرائیل است.
تماس لندن با تهران 

درباره تنش دریای سرخ
»دیوید کامرون« وزیر امور خارجه انگلیس 
از گفت‌وگو با »حسین امیرعبداللهیان« همتای 

ایرانی خود درباره تحولات منطقه خبر داد.
کامرون در این باره در صفحه کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »امروز با 
امیرعبداللهیان درباره حملات حوثی‌ها)نیروهای 
مسلح یمن( در دریای سرخ که زندگی افراد 
بی‌گناه و اقتصاد جهانی را تهدید می‌کند، 
گفت‌وگو کردم. صراحتا گفتم که ایران نیز با 
توجه به حمایت دیرینه‌اش از حوثی‌ها، مسئول 

جلوگیری از این حملات است«.
وزیر امور خارجه و وزیر دفاع انگلیس پیش از 
این، ادعای حمایت ایران از نیروهای مسلح یمن 
را مطرح و تلاش کرده بودند ایران را با تحولات 
اخیر در دریای سرخ که در پی جنگ غزه رخ 
داد، مرتبط سازند. در پی تشدید تنش‌ها در 
نوار غزه، نیروهای مسلح یمن اعلام کردند که تا 
زمان متوقف نشدن تجاوزات علیه غزه، حملاتی 
را علیه رژیم صهیونیستی انجام خواهند داد و به 
هیچ کشتی وابسته به آن اجازه تردد در آب‌های 
دریای سرخ و تنگه باب‌المندب را نمی‌دهند. 
حملاتی نیز از سوی نیروهای مسلح یمن علیه 
برخی کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در 
دریای سرخ انجام شده است که آن را در پاسخ 

به جنایات جنگی این رژیم در غزه دانسته‌اند.

ادعاها علیه نقش ایران درباره اقدامات 
نیروهای مسلح یمن در حالی مطرح می‌شود که 
گروه‌های مقاومت در کشورهای منطقه، کاملًا 
مستقل، و بنا بر صلاحدید و تصمیم خود در 
ارتباط با امنیت کشورهای‌شان و یا حمایت از 

ملت مظلوم فلسطین عمل می‌کنند.
صنعا هم اعام کرده است که تنها 
کشتی‌هایی را هدف قرار می‌دهد که عازم 
سرزمین‌های اشغالی هستند و به هشدارها برای 
تغییر مسیر توجه نمی‌کنند. یمن اطمینان داده 
آزادی دریانوردی را برای کشتی‌های دیگر در 

دریای سرخ حفظ خواهد کرد.  
امیرعبداللهیان پیش از این و در واکنش 
به ادعای مرتبط بودن ایران با اقدامات 
نیروهای مقاومت منطقه گفته بود: در مقاطعی 
آمریکایی‌ها از ما خواستند به گروه‌های مقاومت 
و کشور یمن بگوییم اقدامی علیه منافع آمریکا و 
اسرائیل در منطقه انجام ندهند و  ما به صراحت 
به آمریکایی‌ها گفتیم که این گروه‌ها و یمن بر 
اساس تشخیص و منافع خود عمل می‌کنند و ما 
هرگز به آن‌ها دستور نداده‌ایم و به آن‌ها دستور 

نخواهیم داد که اقدامات خود را متوقف کنند.
منبع: دیپلماسی ایرانی

تنش فزاینده در دریای سرخ ادامه دارد

آمریکا و اسرائیل آچمز باب‌المندب
محمد علی مهتدی

انتقاد نتانیاهو از بنت به دلیل ادعای حمله به ایران
بنیامین نتانیاهو با انتقاد از ادعاهای اخیر نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی 
درباره آنچه حمله به ایران در سال ۲۰۲۲ خوانده بود، تاکید کرد که اقدام 
او بسیار غیرمسئولانه است. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
شامگاه شنبه در کنفرانس خبری در یک مقر نظامی در تل آویو اظهارات اخیر 
نفتالی بنت، نخست‌وزیر پیشین این رژیم را درباره آنچه افشاگری درخصوص 
حمله به ایران در دوران فعالیتش عنوان کرده بود، مورد انتقاد قرار داد و آن 
را غیر مسئولانه خواند. نتانیاهو گفت: این کار به شدت غیر مسئولانه است. او 
صلاحیت انجام این کار را ندارد. فقط یک نخست‌وزیر در راس کار این اختیار را 
دارد و من نیز این کار را به ندرت انجام می‌دهم. بنت روز پنج‌شنبه در مقاله‌ای 
در روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شد که در سال ۲۰۲۲ به نیروهای 

امنیتی صهیونیستی دستور داده بود که در دو نوبت به ایران حمله کنند.
وی در ادعاهای خود گفت که نیروهای صهیونیستی یک پهپاد مستقر در خاک 
ایران را پس از دو حمله این پهپاد به اسرائیل در فوریه ۲۰۲۲ هدف قرار دادند.  
بنت همچنین با طرح این ادعا که یک گروه ایرانی پیشتر قصد داشته 
شهروندان صهیونیستی را در ترکیه ترور کند، مدعی شد که اندکی پس از 
آن، فرمانده همان گروه در مرکز تهران ترور شد که کار اسرائیل بوده است. 
نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی که در این مقاله تلاش کرد از عملکرد 
خود دفاع کند از سیاست‌های نتانیاهو در قبال ایران انتقاد کرد. به نوشته 
روزنامه جروزالم پست، بنیامین نتانیاهو نیز خود سابقه انتشار اطلاعات در 
مورد حملات مخفیانه منطقه‌ای اسرائیل را دارد. زمانی که او در سال ۲۰۰۷ 
رهبر اپوزیسیون بود، فاش کرد که اسرائیل به یک سایت هسته‌ای در سوریه 
حمله کرده است. وی در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره این افشاگری‌اش در 
گذشته گفت که سخنان او در سال ۲۰۰۷ که در چارچوب یک مصاحبه زنده 
انجام شد، یک اشتباه بوده اما به عنوان تمجید از ایهود اولمرت، نخست‌وزیر 
وقت بود، اما بنت در یک مقاله مکتوب دست به این کار زده و بنابراین عمدی 

و به خوبی اندیشیده شده بود.
نتانیاهو در بخش دیگری از این کنفرانس خبری گفت که اگر حزب‌الله لبنان 
جنگ را تشدید کند، ایران نیز آسیب خواهد دید. او مدعی شد که رژیم 

صهیونیستی به هر طریقی و در هر جایی با ایران مقابله خواهد کرد. 

آزادی 3 تبعه ایران در قطر 
گروه دیپلماسی: براساس بیانیه سفارت کشورمان در دوحه با عفو امیر قطر 
سه زندانی ایرانی در این کشور آزاد می‌شوند.سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در قطر اعلام کرد به مناسبت روز ملی قطر )۱۸ دسامبر(، حکم آزادی سه تن 
از اتباع ایرانی محبوس در قطر در نتیجه عفو شیخ تمیم بن حمد آل‌ثانی؛ امیر 
دولت قطر، صادر گردید. در این بیانیه آمده است براساس این حکم آقایان 
ع-پ، م-خ و م-ح در اولین فرصت پس از طی مراحل اداری، ضمن آزادی از 

زندان به وطن بازمی‌گردند.

تاکید وزیرامورخارجه ایران
بر توسعه روابط با قزاقستان

گروه دیپلماسی: وزیر امور خارجه در دیدار سرکنسول جدید جمهوری 
اسامی ایران در قزاقستانریال بر اهمیت روابط با جمهوری قزاقستان در 

چارچوب سیاست همسایگی تأکید کرد.
غلامرضا هاشمی سرکنسول جدید جمهوری اسامی ایران در آکتائو 
قزاقستان روز شنبه ۹ دی ماه در آستانه عزیمت به محل ماموریت، با حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از برنامه دوره پیش رو در 

کنسولگری کشورمان در آکتائو ارائه کرد.
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه نیز در این دیدار بر اهمیت روابط جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری قزاقستان در چارچوب سیاست همسایگی و ضرورت 

تقویت همکاری‌ها خصوصا در حوزه کنسولی و ایرانیان تاکید کرد.
هاشمی پیش از این در سمت های معاون دبیرخانه دریای خزر و معاون سفارت 

جمهوری اسلامی ایران در آستانه خدمت کرده است.

اخبار کوتاه

رویداد

 

آیین اختتامیه جشنواره و افتتاح نمایشگاه 
آثار هنرمندان کاریکاتوریست 33 کشور جهان 
با موضوع کودکان غزه به همت سازمان فرهنگی، 

اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد‌‌‌. 
به گزارش خبرنگار ما این مراسم صبح یکشنبه 
10 دی ماه با حضور شهردار کلانشهر شیراز، 
جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز‌‌ و جمعی از مسئولان شهری و 
با همراهی اصحاب رسانه در فرهنگسرای استان 

بهمن بیگی برگزار شد‌‌‌. 
شهردار شیراز در این مراسم بر نقش‌آفرینی 
اهالی فرهنگ در رویدادهای جهانی و حمایت از 

هنرمندان تاکید کرد‌‌‌. 
 محمد حسن اسدی در آیین اختتامیه جشنواره 
و افتتاحیه نمایشگاه آثار هنرمندان کاریکاتوریست 
۳۳ کشور جهان با موضوع کودکان غزه، گفت: 
در تمام گالری‌ها، مترو و فضاهایی که متعلق به 
شهرداری است، ارائه و نمایش آثار جشنواره باید 
در دستور کار باشد‌‌‌.‌‌ وی افزود: در عصری که همه 
صحبت از حقوق بشر و صلح می‌کنند اما در یک 
گوشه از جهان بیش از یک ماه است که ۲۸ هزار 
نفر از مردم بی گناه به خاک و خون کشیده 
می‌شوند و در این میان کودکان بیشترین آسیب 
را می‌بینند‌‌‌. شهردار کلان شهر شیراز تصریح کرد: 
در زمانی که مناطق مسکونی با بمب‌افکن‌ها ویران 
می‌شود هر آزاده ای می‌تواند قضاوت کند که 
این اقدام یک فاجعه است اما در عصر کنونی که 
صحبت از صلح، آرامش و انسان دوستی می‌شود 

چنین اتفاق ناگواری رخ می‌دهد‌‌‌. 
اسدی ادامه داد: در این راستا حوزه معاونت 

فرهنگی شهرداری شیراز در حمایت از مردم 
و به ویژه کودکان مظلوم، بی‌دفاع و بی‌پناه غزه 
با برگزاری چنین رویدادی پیش قدم شد‌‌‌. وی 
به آثار ارسال شده به دبیرخانه این جشنواره 
اشاره و اظهار کرد: از ۳۳ کشور آثار مختلفی با 
موضوع اعلام شده به دبیرخانه جشنواره ارسال 
شد و باتوجه به اینکه اجرای این رویداد بسیار پر 
مشقت بود، اما امروز شاهد افتتاحیه نمایشگاه آثار 
هستیم‌‌‌.‌‌ شهردار شیراز در خطاب به رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شیراز گفت: در کلیه 
گالری‌ها، مترو و فضاهایی که متعلق به شهرداری 
است، ارائه و نمایش آثار جشنواره باید در دستور 
کار باشد‌‌‌. اسدی با تاکید بر اینکه امروز زبان هنر 
بسیار زبان تأثیرگذاری است به برگزاری رویداد 
دومین کنگره سرداران و امیران و شهدا در آبان 
سال آینده اشاره کرد و افزود: بنا به تاکید مقام 
معظم رهبری مهم‌ترین موضوعی که در این کنگره 

مد نظر است استفاده از زبان هنر در بخش‌های 
مختلف همچون فیلم و کتاب است‌‌‌. وی تاکید کرد: 
آثاری که در این کنگره ارائه می‌شود باید متعدد، 

جذاب و درخصوص همه اقشار باشد‌‌‌. 
چوبینی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداری شیراز:
 مجموعه آثار هنرمندان منتخب در مترو 

گالری‌ها و فضای شهر اکران خواهد شد
در ادامه این مراسم همچنین رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در 
سخنانی اظهار کرد: بر آنیم تا برنامه‌های اجرایی 
حوزه سازمان در سطح فرهنگسراها برگزار شود که 
این اقدام در جهت معرفی فرهنگسراها و آشنایی 
با فعالیت مدیران و نیروهای زحمتکش پرسنل 

شهرداری این مجموعه است‌‌‌. 
محمد علی چوبینی افزود: زحمات این نیروها 
دیده نمی‌شود اما این پرسنل زحمتکش نوک 

پیکان خدمت‌گذاری و ارتباط با مردم هستند‌‌‌. وی 
با توجه به اینکه شهرداری مجموعه‌ای خدمات 
رسان است، خاطرنشان کرد: شهروندان در 
بخش‌های متفاوتی این خدمات را دریافت می‌کنند 
اما فرهنگسراها یکی از مجموعه‌هایی است که در 
دریافت خدمات شهروندان بسیار خرسند هستند‌‌‌. 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز همچنین از حمایت و پشتیبانی 
شهردار شیراز از این رویداد و دبیر جشنواره و 
مدیر کل ارتباطات و معاونت فرهنگی سازمان 
در برگزاری این رویداد قدردانی کرد‌‌‌. چوبینی در 
پایان نوید داد: مجموعه آثار هنرمندان منتخب در 
مترو، گالری‌ها و فضای شهر اکران خواهد شد و از 
ظرفیت سازه‌های اطلاع رسانی در سطح شهر به 
جهت نمایش آثار استفاده می‌شود‌‌‌.  دبیر جشنواره 
و عضو هیأت داوران جشنواره بین‌المللی کاریکاتور 
کودکان غزه نیز خواستار تلاش بیشتر مسئولان در 

راستای بازشناسی مشاهیر ایرانی شد‌‌‌. 
احمدرضا سهرابی از علاقمندی و ارج نهادن 
مدیریت شهری شیراز به مبانی فرهنگی و هنری را 
به نیکی یاد کرد و افزود: حمایت‌‌هایی که از سوی 
مسئولان صورت ‌می‌گیرد در آفرینش‌‌های فاخر 
هنرمندان نقش بسزایی دارد و آنها را به سمت و 
سوی خلق آثار ارزنده ترغیب ‌می‌سازد‌‌‌. او با تقدیر 
از حمایت‌‌های سازمان فرهنگی شهرداری شیراز به 
منظور برپایی این جشنواره در مقیاس بین‌المللی 
اظهار داشت: در تلاش بودیم تا در قالب این فعالیت 
فرهنگی شاهد یک جریان‌سازی بشردوستانه 
در سطح جهانی باشیم که با حضور آثار فاخر 
هنرمندان بین‌المللی تا حدود زیادی حاصل شد و 
پس از گام بلند شهرداری شیراز کشورهای ترکیه و 

مصر هم جشنواره‌های مشابهی را کلید زدند‌‌‌. 
وی با بیان اینکه این نمایشگاه دارای 
ویژگی‌‌هایی برجسته و شاخص است بیان 

داشت: مطابق عرف‌‌های رایج، فرآیند برگزاری 
جشنواره‌‌های بین‌المللی معمولا 3 تا 4 ماه است؛ 
اما با توجه به حساسیتی که پیرامون جنگ غزه 
و هجوم وحشیانه صهیونیست‌‌ها وجود داشت آثار 
ارسالی به دبیرخانه این جشنواره در مدت زمان 
20 روز انجام پذیرفت که با استقبال 33 کشور از 
اقصی نقاط جهان همراه بود‌‌‌. این کاریکاتوریست 
بین‌المللی شیراز مدت زمان داوری آثار را 7 روز 
اعام کرد و گفت: اعلام نتیجه این جشنواره 
مصادف با 20 نوامبر، روز جهانی کودک بود که 
جای تامل دارد‌‌‌.‌‌ دبیر جشنواره و عضو هیأت داوران 
جشنواره بین‌المللی کاریکاتور کودکان غزه در 
بخش دیگری از سخنانش خواستار توجه بیشتر 
مسئولان به مشاهیر ایرانی شد و بیان داشت: 
در دوران اوج کرونا یکی از کشورهای همسایه با 
ظرافت و موقعیت شناسی اقدام به برپایی جشنواره 
ذکریای رازی کرد تا این دانشمند گرانمایه ایرانی و 
کاشف الکل را به نفع خود مصادره کند‌‌‌. وی با بیان 
اینکه در حوزه دیپلماتیک فرهنگی باید هنرمند 
بیشتری داشته باشیم تصریح کرد: متاسفانه در 
حوزه‌‌های بین‌المللی کارنامه درخشانی در راستای 
معرفی مشاهیر نداریم و ‌می‌توان از ظرفیت‌‌های 
هنرمندان و به ویژه کاریکاتوریست‌‌ها بهره بیشتری 

برد‌‌‌. 
براساس این گزارش شایان ذکر است کشورهای 
ایران، رومانی، اندونزی، مراکش، کلمبیا، برزیل، 
چین، هند، الجزایر، کوبا، عراق، عربستان سعودی، 
لهستان، اتریش، آلمان، روسیه، کرواسی، بلژیک، 
مقدونیه، مصر، ارمنستان، یونان، اسپانیا، پرو، نپال، 
تایلند و مکزیک، در مجموع ۳۳ کشور شرکت 

کننده در این جشنواره بودند‌‌‌. 

به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد:

آیین اختتامیه جشنواره و افتتاحیه نمایشگاه آثار 
هنرمندان کاریکاتوریست ۳۳ کشور جهان با موضوع کودکان غزه در شهرداری شیراز

دکتر اسدی، شهردار شیراز: آثار هنرمندان در تمام گالری‌ها، مترو و فضاهایی که متعلق به شهرداری است به نمایش در ‌می‌آید
سیده ناهید تقویان


